Выполнять задания для подготовки к занятиям, предусмотренным учебным планом, 

расписанием занятий в кружках.  

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 
4.1. Полная стоимость платной услуги за весь период   обучения    Обучающегося    составляет  

4800 (Четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек) 
сумма прописью 

Увеличение стоимости платных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, 

предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной